

Åtta rosa viner med attityd



Foto: Alamy

Roséviner kommer i många skepnader – från ljusrosa till kraftfulla. Prova dig fram och skåla in våren.

Sofia Ander

Uppdaterad 2023-05-19

Publicerad 2023-05-12

1 / 8



Iona Sophie le Rosé 2022

149 kr, nr 90239, Sydafrika, Western Cape, rosévin, fruktigt & smakrikt



Sophie är på tillfälligt besök och hon ordnar med sommar, sol och saftiga bär som hallon, smultron och jordgubbar. En flörtig rosé att njuta av under lediga dagar till poké bowl, kallskuret, kallrökt lax och klassikern insalata caprese. Druvan är pinot noir och ursprung är Sydafrika. Tummen upp för den smidiga skruvkapsylen.

2 / 8



Longview Nebbiolo Rosato 2022

159 kr, nr 93429, Australien, Adelaide Hills, rosévin, fruktigt & smakrikt



Tillfällig lansering på välkommet återbesök. Hela vägen från Australien. Där odlas det också nebbiolo, druvan med ursprung i italienska Piemonte. Detta är en rosé som sticker ut. Stilen är floral, frisk och backas upp av söta torkade körsbär, lingon, hallon och ordentligt med charm. Avnjut till tonfisktartar eller laxsashimi.

3 / 8



Longavi Glup Rosado 2022

159 kr, nr 93968, Chile, Maule, rosévin, fruktigt & smakrikt



En kaxig rosé med bett! Körsbär, vilda rosor, nypon, rosépeppar, mandlar och rosa grapefrukt hoppar ur glaset. Fånga in och drick till fisktacos eller grillad lax och primörer. Görs på merparten país, en druva som kom till Chile för 500 år sedan via spanska kolonisatörer. Den är idag en av de mest odlade druvorna i landet.

4 / 8



E Guigal Tavel Rosé 2022

175 kr, nr 92508, Frankrike, Tavel, rosévin, fruktigt & smakrikt



Området Tavel i södra Rhône-dalen innebär 100 procent rosévin. Mörkt och fullmatat sådant. Firman Guigal är inget undantag. Det är en smakfest av rang, laddad med körsbär, viol, lavendel, vilda hallon och ordentligt med skärpa. Grymt god bums och flera år framåt. Tavel kan med fördel lagras.

5 / 8



Raventós i Blanc De Nit 2021

199 kr, nr 92664, Spanien, Katalonien, mousserande rosévin



Tranbär, lingon, granatäpple, röda äpplen, sprakande syror och mineraler i mängder. Störtskönt bubbel från Raventós i Blanc som grundades 1497 i Penedès. Den vackra färgen kommer från några procent monastrell (mourvèdre) i sällskap av de mer klassiska gröna cava-druvorna xarel-lo, macabeo och parellada.

6 / 8



Ca' Vedole Lambrusco di Sorbara 2021

159 kr, nr 2339, Italien, Emilia-Romagna, mousserande rosévin



Fördomar mot lambrusco? Bort med dem! Väck istället våren och festen med denna pärlande rosaskrimrande lambrusco. Knastertorr och syrlig av röd apelsin, rosa grape, röda körsbär och kryddas upp av örtkvistar. Som skraddarsytt till pizza slice, kallskuret, salta mandlar och det mesta som är friterat och frasigt.

7 / 8



Ferrari Rosé

179 kr, nr 76293, Italien, Trentino-Alto Adige, mousserande rosévin



Trento Doc är en appellation för mästerliga mousserande viner i norra Italien. Där ligger Ferrari, ett vinhus grundat 1902.

Deras rosé är en frisk fröjd att sippa på.

Nyponrosor och stenrök. Röda körsbär och blodapelsin i samspel med peppar, nötter och krämiga bubblor. Förtrollande och förtjusande!

8 / 8



Bonnet Perle Rosé Brut

389 kr, nr 7471, Frankrike, Champagne, mousserande rosévin



Inbjudande roséchampagne i fast sortiment med en lika inbjudande prislapp. Stilen är fluffig och krämig. Rosa grapefrukt, röd apelsin, vilda hallon och söta smultron förstärks av ett stramt tanninbett. Kalas till laxtartar med srirachamajo. Eller lyxa till vårens första grillning med het chorizo i korvbröd och ett glas Bonnet.